ביום ה' באייר ה'תש''ח התכנסו חברי מועצת העם כדי להכריז
על הקמתה של מדינת ישראל. הכרזה זו, שידועה כהכרזת העצמאות, אושרה פה

אחד על ידי כלל חברי המועצה הזמנית, וחרף חילוקי הדעות בין חבריה2.
מגילת העצמאות כללה התייחסות מפורשת למהלך כינון החוקה:

" אנו קובעים שהחל מרגע סיום המנדט, הלילה, אור ליום שבת ו' אייר תש"ח, 15
במאי 1948, ועד להקמת השלטונות הנבחרים והסדירים של המדינה בהתאם לחוקה
שתיקבע ל-ידי האספה המכוננת הנבחרת לא יאוחר מ-1 באוקטובר 1948 - תפעל
מועצת העם כמועצת מדינה זמנית, ומוסד הביצוע שלה, מנהלת-העם, יהווה את